Memorando 4.749/2021

De: Michele Arinélli Setor: - CESAMA - DRFA - Secretária da Diretoria Financeira e Administrativa

Despacho: 3- 4.749/2021

Para: REL - Requerimentos do Legislativo AC: Mattheus Oliveira

Assunto: Req. n° 4189/2021 Vereadora Tallia Sobral

Juiz de Fora/MG, 17 de Junho de 2021

Ao

Assessor SG/Requerimentos Câmara - Mattheus de Castro Oliveira Rosa

Em 07 de junho de 2021 foi recebido a autorização para passagem do ramal de esgoto, a requerente, Sra. Maria Aparecida

do Carmo (celular: 988119512), está ciente que é necessário o envio do documento de propriedade, RG e CPF do

proprietário.

Dúvidas poderão ser esclarecidas pelo telefone 115 da CESAMA, citando a Ordem de Serviço n. 1.230.465.

Atenciosamente,

Micheie Arinélli - Secretária da Diretoria Financeira e Administrativa (DRFA) da Companhia de Saneamento Municipal (CESAMA)

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 19/07/2021 09:17:00 por Matheus Jacinto - Assessor 1 (matrícula 57678601)

"Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo." Henry Ford

	Page 1